
 
 

UCHWAŁA NR L/394/2023 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne 
przy szkołach podstawowych Gminy Warlubie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 52 ust. 1 pkt. 1, ust. 3, 4 i 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089 i 2666), w związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji 
i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 7 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po 
waloryzacji (M.P. z 2023 r. poz. 243) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się §2 ust. 1 uchwały Rady Gminy Warlubie Nr XL/260/2018 z dnia 27 marca 2018 r. 
w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 
Gminy Warlubie (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2018 r. poz. 1917; z 2022 r. poz. 4325), który przyjmuje 
następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się opłatę dla dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w wysokości 1,30 zł za każdą zakończoną godzinę 
pobytu dziecka w placówce, za korzystanie ze świadczeń opiekuńczo – wychowawczych 
i dydaktycznych, przekraczających zakres podstawy programowej wychowania przedszkolnego, 
w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w §1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
i wchodzi w życie od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3019


	Uchwała

		2023-05-04T06:02:19+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




